
 

 UCHWAŁA NR XVI/92/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia  

30.XII.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025: 

1) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy o 26 210 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -38 928 917 zł: 

a) bieżące w wysokości –27 131 998 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 796 919 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 42 294 754  zł: 

a) bieżące w wysokości - 26 631 239 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 15 663 515 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 365 837 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków -641 711,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów - 2 375 804 zł. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5183



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5183



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 672,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 40 742,00 40 742,00 0,00 0,00

-33 140,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 930,00 0,00 0,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 0,00

33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 672,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 140,00 0,00 0,00 14 532,00 14 532,00 0,00 0,00

49 672,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 40 742,00 40 742,00 0,00 0,00

-33 140,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 930,00 0,00 0,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 0,00

33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 672,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 140,00 0,00 0,00 14 532,00 14 532,00 0,00 0,00

5 613,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 613,00 -5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 317,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 843,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 843,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie -26 210,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 14 532,00

4 17

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie -26 210,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 14 532,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/92/25

Rady Gminy Janów

z dnia 25 listopada 2025r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5183



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097,00 7 097,00 0,00 0,00

-7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 097,00 -7 097,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00

-1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 469,00 10 469,00 0,00 0,00

-3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 774,00 6 774,00 0,00 0,00

21 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 512,00 21 512,00 0,00 0,00

-13 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 754,00 -13 754,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 758,00 7 758,00 0,00 0,00

36 991 449,00 22 601 724,00 19 559 340,00 13 452 739,00 6 106 601,00 780 000,00 1 269 872,00 733 180,00 0,00 259 332,00 14 389 725,00 14 389 725,00 0,00 0,00

-33 140,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 930,00 0,00 0,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 0,00

33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 991 449,00 22 627 934,00 19 559 340,00 13 452 739,00 6 106 601,00 780 000,00 1 269 872,00 759 390,00 0,00 259 332,00 14 363 515,00 14 363 515,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 990 262,00 3 990 262,00 2 309 519,00 342 341,00 1 967 178,00 0,00 1 680 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990 262,00 3 990 262,00 2 309 519,00 342 341,00 1 967 178,00 0,00 1 680 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie -26 210,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 532,00

zmniejszenie -13 754,00

zwiększenie 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 7 758,00

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 6 774,00

przed zmianą 21 512,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 469,00

zmniejszenie -3 695,00

przed zmianą 1 664,00

zmniejszenie -1 664,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 7 097,00

zmniejszenie -7 097,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5183



 Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XVI/92/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 25 listopada 2025r. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

 
 
Lp 

 
 
Dzia
ł 

 
 
rozdzi
ał 

 
 
§ 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe 

Okres 
realizacj

i 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2025 

Finansowanie 

Budżet 
gminy 

Polski Ład 

Inne 
źródła 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 495 849  6 285 449 2 066 749 4 218 700 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Janów 
– sieci wodociągowe i kanalizacyjne 
warz z obiektami technologicznymi 
oraz rozbudowa i przebudowa 
istniejącej stacji uzdatniania wody w 
Białousach  

8 401 874 2022-
2025 

 
4 191 474 

  1 559 474  

6370   
2 632 000 

6050 Usprawnienie gospodarki wodnej na 
terenie Gminy Janów poprzez 
przebudowę dwóch przepompowni w 
msc. Studzieńczyna i Kuplisk 

2 093 975 2025 2 093 975 

 
507 275 

Inne źródła 
1 586 700 

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 930 207  3 685 671 569 439 3 116 232 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Janów 

773 981 2024-
2025 

773 981 57 749  

6370  716 232 

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Nr 
103906B Trofimówka – Jasionowa 
Dolina 

85 000 2025 85 000 165 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Kuplisk-
kol.Kuplisk 

30 000 2025 30 000 30 000  

6060 Zakup gruntów pod inwestycję 
drogową 

145 652 2024-
2025 

35 352 35 352  

6050 
6050 

Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Janów 

5 815 574 2024-
2026 

2 681 338 281 338 50 000 
Inne źródła 

6370  2 350 000 

3. 630   TURYSTYKA 5 446 440  2 337 000 77 000 2 260 000 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona 
bioróżnorodności nad rzeką Kumiałka 
wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

5 446 440 2024-
2026 

2 337 000 77 000  
 

6370  2 260 000 

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 293 570  293 570 260 420 33 150 

 70005 

6060 Zakup kosiarki 26 000 2025 26 000 26 000  

6060 Zakup przystanku autobusowego 13 260 2025 13 260 13 260  

6050  Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską w miejscowości 
Białousy 

254 310 2022-
2025 

254 310 221 160 Inne źródła 
33 150 

5. 720   INFORMATYKA 269 681  14 532 14 532  

 72095  Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w 
Jednostce Samorządowej 

269 681 2024-
2025 

14 532 14 532  

6067 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie 
projektu 

171 703  6 774 6 774  

6069 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie 
projektu 

27 389  7 758 7 758  

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685  11 685 11 685  

 75023 6060 
zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej 

11 685 2025 11 685 11 685  

7 752   
OBRONA NARODOWA 

261 258  261 258  261 258 
Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5183



 75295 6050 
 
 

Modernizacja i dostosowanie  
budynku do przechowywania sprzętu 
do realizacji zadań w sytuacjach 
kryzysowych 

61 543 
 
 

2025 61 543 
 
 

 61 543 
 
 

 
6060 

 
Zakup cysterny i agregatu 

199 715 2025 199 715  199 715 
 

8 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 651 615  30 000 30 0000  

 80101  
6050 

Budowa kompleksu sportowego przy 
Zespole Szkół Samorządowych w 
Janowie- Inspektor nadzoru 

4 651 615 2022-
2025 

30 000 30 000  

9 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 391 077  1 391 077 299 272 1 091 805 

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w 
Soroczym Mostku 

20 000 2025 20 000 20 000  

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Janów 

1 371 077 2025 1 371 077 279 272  

6370  1 091 805 

10 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

43 273  43 273 43 273  

 92109 6050 Dokumentacja dotycząca budowy 
świetlicy wiejskiej we wsi Trzcianka 

23 383 2025 23 383 23 383  

6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa 
Kamienica 

19 890 2025 19 890 19 890  

11 

926   KULTURA FIZYCZNA 10 000 2025 10 000 10 000  

 92601 
6060 Zakup siłowni pod chmurką  w 

Janowie 
 

10 000  10 000 10 000  

    RAZEM 29 804 655  14  363 515 3 382 370 10  981 145 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5183



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XVI/92/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 25 listopada 2025r. 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

Zmiany  w planie wydatków dotyczą: 

1. Przesunięcia planu wydatków w dziale Informatyka związanego  z realizacją projektu "Wzmocnienie 

Cyberbezpieczeństwa w jednostce samorządowej". Zmniejszono wydatki bieżące zaplanowane w paragrafie 

dotyczącym zakupu materiałów i wyposażenia, przesuwając je na nowy paragraf dotyczący zakupu usług. 

Dodatkowo, na potrzeby  przygotowań do rozliczenia tego projektu należy przesunąć  wydatki majątkowe  

wykazane w załączniku dotyczącym zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku do wydatków bieżących - 

33 140 zł. 

2. W planie wydatków majątkowych w dziale Transport i łączność wykreślono zadanie "Dokumentacja 

projektowa na przebudowę drogi gminnej Kuplisk- kol. Kuplisk" przesuwając środki  na zadanie  

"Sporządzenie dokumentacji  projektowej na  przebudowę drogi  gminnej Nr 103906B Trofimówka - 

Jasionowa Dolina" - 80 000 zł. 

 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 365 837  zł pozostaje bez zmian.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5183


		2025-12-09T13:15:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




